
6⽉7⽇
第1会場 第2会場 第3会場

9:00〜10:40    共催︓︓オーバスネイチメディカル（株）9:00〜10:20        共催︓⽇本メドトロニック（株）9:00〜10:200

⼀般演題
Live course7「PCI」

オペレーター︓吉川糧平（三⽥市⺠病院） 特別企画
症例徹底討論 ビデオライブ1

10:05〜12:05

放射線
ミニレクチャー8

10:25〜11:50  共催︓アボット・メディカルジャパン（同）

仙台ネットワークライブ共催

特別企画
10:45〜12:25  共催︓ボストンサイエンティフィックジャパン（同） 症例徹底討論 ビデオライブ2

Live course8「PCI」
オペレーター︓國井浩⾏（⼤原綜合病院）

11:55〜11:20 

ミニレクチャー9 教育セッション2
共催︓ボストンサイエンティフィックジャパン（同） CTOの基本を学ぼう〜retrograde approach編〜

12:10〜12:30

ミニレクチャー3 ECMO

12:30〜13:30      共催︓（株）カネカメディックス 12:30〜13:30      共催︓ノバルティスファーマ（株）

12:35〜13:35            共催︓

ランチョンセミナー4 ランチョンセミナー5
ランチョンセミナー6

13:35〜15:15    共催︓アボット・メディカルジャパン（同） 13:35〜15:15

13:40 〜14:30

Live course9「PCI」 PCI live by young operator
オペレーター︓五⼗嵐康⺒（札幌厚⽣病院） CVIT合同 Diversity session

ペースメーカー

14:35〜14:55

ミニレクチャー4 FFR/Resting Index

ミニレクチャー6

15:00〜16:00

EVT時の⼯夫
15::20〜15:45 

15:20〜17:00    教育セッション3
PCI合併症に対するベイルアウト

Live course10  

CTO Education Live)Video Live)

15:50〜16:15 

教育セッション4
⽯灰化評価: Rotablatorの治療戦略

 〜IVUSでの⽯灰化評価はどこまでできるか〜

16:05〜17:30

16:20〜16:45  合同セッション
教育セッション5

バルーンの選択からのステントレスPCI

 

17:05〜18:35

CTO教室

10

20

30

10

20

30

40

50

18:00 0

10

20

30

40

50

17:00 0

10

20

30

40

50

16:00 0

10

20

30

40

50

15:00 0

10

20

30

40

50

14:00 0

10

20

30

40

50

13:00 0

20

30

40

50

12:00 0

30

40

50

11:00 0

10

40

50

10:00 0

10

20

9:00 0

10

20

30


